お客様各位

2016年 3月 31日

株式会社 IMAGICA TV

株式会社 IMAGICA FTV 事業終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、弊社関連会社である株式会社 IMAGICA FTVは、2016年3月31日を

もちまして、「FOODIES」を含む全ての事業を終了させていただくことといたしました。

尚、デジタル放送「FOODIES TV」に関しましては、弊社の運営で2016年4月30日ま

で放送いたします。

（一部CATV局などでは、3月で放送終了となっている場合もございます）

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程お願いいたします。

長きに渡りご愛顧を賜りましたことを、厚く御礼申し上げます。